Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00148 | Caderno 1

Dispensa

___________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia,telefone: (74) 99952-8552

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO
2017-2020

ATO DE PUBLICAÇÃODE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº012/2018

Aos onze dias do mês de janeiro de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana –
Bahia, em cumprimento a Lei 8.666/93, após despacho, autoriza a publicação, na
Imprensa Oficial do Município, do processo de Dispensa de Licitação Nº 012/2018,
tendo como objeto Locação de Imóvel residencial tipo prédio, localizado na Rua
Comendador Gomes Costa, nº 49 C AP 02, CEP 40.070-120 Barris Salvador-Bahia,
com a seguinte divisão: 02 (duas) varandas; 02 (duas) salas; 04 (quatro) quartos; 02
(duas) cozinhas; 05 (cinco) banheiros; Para funcionamento da casa de estudantes do
município de Canarana na capital do Estado, aoSr. SEVERINO MARTINS DE MELO
NETO, CPF 233.578.945-72 RG 02.736.007-53 SSP/BA, com endereço no Largo do
Campo Grande,nº 184 Apt. 702 Edif. BritaniaMansion, CEP 40.080-121 Campo Grande
Salvador-Bahia, no valor de R$ 40.620,00 (quarenta mil seiscentos e vinte reais) -
Dotação Orçamentária Órgão:

ÓRGÃO 02 Poder Executivo
UNIDADE 02.07

Secretaria de Educação

PROJETO DE
ATIVIDADE

15.361.0006.2012 Manutenção das Ações da
Secretaria de Educação

ELEMENTO DE
DESPESAS

3.3.90.36.00

Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Fisica

FONTE DE
RECURSOS

1 Educação 25%

Processo de Dispensa de Licitação fundamentado no art. 24, inciso X, da Lei Federal
8.666/93. E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por
mim, Acácio Macário dos Santos.

Canarana, Bahia, 11 de janeiro de 2018.

Acácio Macário dos Santos
                                                              Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7FFCFA86307189212422C54231F10CE8

		2018-03-05T16:55:46-0300